
Uchwała Nr 239/2019        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 stycznia 2019 roku  

 

w sprawie sprawozdania za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Województwo Wielkopolskie 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 t.j. ze zmianami) w związku z art. 30a ust. 4 i 5 oraz art. 91d pkt 2 

ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 t.j. ze zmianami), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdanie za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli             

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Województwo Wielkopolskie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, zostanie przedłożone Sejmikowi Województwa 

Wielkopolskiego, Regionalnej Izbie Obrachunkowej, związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 239/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

 

Zgodnie z art. 30a ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela organ prowadzący szkołę 

będący jednostką samorządu terytorialnego jest zobowiązany do sporządzania sprawozdania         

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz do przedkładania przedmiotowego sprawozdania regionalnej izbie 

obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu tej jednostki samorządu terytorialnego, 

dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli. 

Średnie wynagrodzenia w Województwie Wielkopolskim w 2018 roku zostały osiągnięte             

na poziomie wyższym niż określone w Ustawie Karta Nauczyciela. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 




